
 

令和 3年 8月 12日 

お客様各位 

 

8/19 AM0:00～AM8:00 Alpha クレジット決済システムメンテナンスのお知らせ 

 

Ｎｅｘｔ少額短期保険株式会社 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

 

下記日程にて、当社システムにて利用しておりますクレジット決済システムのメンテナンス作業を実施致

します。 

メンテナンス時間中は、Alphaでのクレジットカード決済を一時停止させて頂きます。 

 

大変ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

《メンテナンス日時》 

 2021年 8月 19日(木) 午前 0時 00分～午前 8時 00分 

 

 

《影響範囲》 

 ご契約者様による Alphaでのクレジットカード決済お手続き 

 （Alphaにはログイン可能ですが、クレジットカード決済を選択出来ません） 


